
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Planificación

APRUEBA REQUERIMIENTOS Y PRIMER
LLAMADO A LICITACIóN PúBLICA,
PARA LA CONTRATACION DE ARQUI-
TECTO REVISOR PARA EL PROYECTO
*MEJORAMIENTO ESTADIO MUNICIPAL
DE LOTA".

DEcREro x. /$ f ¡

LorA, l'l 5 '' ?117

vrsTos:

a) Ley de Urbanismo y Construcción, Capí-
tulo 2, Artículo 1.2.5, que indica que los proyectos que consulten edificios de uso pu-
blico, deberán contar con un Informe de un Revisor Independiente;

b) Requerimientos elaborados para realizar
el Primer Llamado a Licitación Pública, para la contratación de Arquitecto Revisor pa-
ra el proyecto "Mejoramiento Estadio Municipal de Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren
artículos 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucio-
de M u nicioa lidades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE REQUERIMIENTOS, EIA-
borados para realizar el primer Llamado a licitación pública, para la contratación de
Arquitecto Revisor para el proyecto "Mejoramiento Estadio Municipal de Lota";

Licitación Pública, para la contratación
ramiento Estad¡o Municipal de Lota";

Pú blico.

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a
de Arquitecto Revisor para el proyecto "Mejo-

30 PUBLIQUESE en I Mercado

ENES
DAYENSU OPOR

A c
ARIO MU MU

DEL SR.

tos
nal

ES

&,,W.,,*,,*
distribución:

VO BO

Dirección de Administración v Finanzas.-
Dirección de Control. -
C/c, Pagina Web de Transparenc¡a.-
C/c. SECPLAN.-
Archivo. -

RIDI


